

**Капитальный ремонт. Устройство
разъездов (съезды, перекрестки) 1-й слой
т=6см сплошного покрытия а/б смесью
горячим способом на дороге L646**

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 646 487,65 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. раздел					
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	4,3000	520,920	2 239,956
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	800,0000	8,533	6 826,286
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,3000	102,147	439,232
4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursurі pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	3,0000	784,719	2 354,158
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	14,0000	88,823	1 243,526
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой,	m3	272,0000	719,929	195 820,751

		выполненный с заполнением без заиливания)				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,3600	6 510,593	8 854,407
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2	1 650,0000	159,711	263 522,831
Total		Lei				481 301,147
Total раздел						481 301,147
Inclusiv salariu						13 345,649
Total		Lei				481 301,18
Соц мед страх		22,5 %				3 002,77
Итого						484 303,95
Накладные расходы		8 %				38 744,31
Итого						523 048,26
Прибыль		3 %				15 691,45
Итого						538 739,71
НДС		20 %				107 747,94

Total deviz: **646 487,65**
Inclusiv salariu **13 345,65**

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura)